
Raadsbesluit d.d. 30 oktober 2018 blad 1 van 1 

 
 
 
 
 
 
 
 

RAADSBESLUIT 

 
De raad van de gemeente Rozendaal; 
 
Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d 2 oktober 2018, nummer HJ180045; 
 
 
BESLUIT 
 
Het asfalt op de binnenwegen te vervangen door klinkers (in samenspraak met de inwoners) indien  
groot onderhoud zich aandient. 
 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 
de gemeenteraad van Rozendaal d.d. 30 oktober 2018. 
de griffier, 
K.M. Schaap 
      

de voorzitter, 
drs.J.H. Klein Molekamp 
      

 


